



Commande SO2601-0061

Date de commande : 16/01/2026
Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Panneau MDF 8mm - 675x890 - 940x675 - 700x940 - 700x895	19%	296,218	1		296,218
*****Postes de chargement des véhicules électriques*****	0%	1,000	1	Offert	0,000
Intervention génie civil matériau et main-d'œuvre - ouverture de tranchée au sol - Remise en état en béton et tri soudé - Construction socle en béton - Réparation du trottoir	19%	535,500	1		535,500
Poteau métallique époxy avec support en acier	19%	635,511	1		635,511
Fourreau armé de 16	19%	1,287	30		38,610
Câble 5*10MM souple SUPER CABLE	19%	36,251	30		1 087,530
Branchement et mise en service	19%	55,462	1		55,462
Branchement et mise en service chargeur véhicule	19%	65,000	2		130,000
Construction murets au niveau des portes suite aux inendations	19%	320,000	1	Offert	0,000

Conditions de règlement:	Règlement à 30 jours fin de mois	Total HT	2 778,831
Délai de livraison:	2 semaines	Total TVA 19%	527,978
		Total TTC	3 306,809